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Koło Naukowe Neurobiologii Uniwersytetu
Warszawskiego serdecznie zaprasza na VII międzynarodową konferencję Aspects of
Neuroscience, która odbędzie się 24–26 listopada 2017 r. na Wydziale Biologii UW.

Tematyka wydarzenia obejmuje szeroko pojętą neuronaukę, od neurobiologii klinicznej po
matematyczne modelowanie procesów zachodzących w układzie nerwowym. W tym roku wśród
zaproszonych gości znajdują się wybitni naukowcy, jak choćby prof. Zoltan Molnar (Oxford
University), dr Matthew Apps (Oxford University), prof. Bernhard Englitz (Radboud University
Nijmegen), dr Guillaume Dumas (Institute Pasteur), prof. Emre Yaksi (NTNU), dr Athena Demertzi
(University of Liege), prof. Gyorgi Buzsaki (New York University). Konferencja odbędzie się w języku
angielskim.

Dodatkowo, tydzień przed konferencją (17 – 19 listopada) odbędzie się wydarzenie satelickie – AoN
Brainhack Warsaw 2017. Podczas wydarzenia uczestnicy pracują nad zgłoszonymi wcześniej
projektami naukowymi. Ideą tego przedsięwzięcia jest promocja otwartej nauki. Wydarzenie zostało
objęte patronatem międzynarodowej organizacji Brainhack.org

Konferencję poprzedzi seria warsztatów dotyczących darmowego oprogramowania do analizy danych
oraz nowych metod badawczych wykorzystywanych w neuronauce. Program warsztatów został
doceniony przez International Brain Research Organization.

Konferencja jest skierowana dla studentów i młodych naukowców, zarówno tych, którzy chcieliby
postawić pierwsze kroki w świecie nauki jak i tych, którzy dalej chcieliby rozwijać swoją karierę
naukową.

Organizator: Koło Naukowe Neurobiologii działające przy Wydziale Biologii Uniwersytetu
Warszawskiego

Informacje na temat rejestracji na konferencję znajdą Państwo na 

http://www.neuroaspects.org (w zakładce „Registration”) oraz na AoN Brainhack Warsaw

https:/brainhackwarsaw.github.io

UWAGA: Ostateczny termin nadsyłania abstraktów i rejestracji uczestników czynnych: 15
października 2017 r. Rejestracja uczestników biernych do 10 listopada 2017 r.

Szczegółowe informacje pod adresem: neuroaspects@uw.edu.pl

Zapraszamy także do śledzenia informacji na temat konferencji na Facebooku: 
https://pl-pl.facebook.com/AspectsOfNeuroscience/

Twitterze: www.twitter.com/neuroaspects

Instagramie: www.instagram.com/aspectsofneuroscience
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11-02-2026

Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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